РАЙОННАЯ КОМИССИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ
ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
_________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ № 69
с. Каргасок                                                                                                  	02.06.2016 г.
Присутствовали: Ащеулов А.П., Бухарин Н.И., Фомин Н.П., Белоногов А.А., Ивдра А.В.
Протокол вел: Васильев М.В.
Повестка заседания:
	№ п/п
	Вопрос повестки дня
	Докладчик

	1
	Состояние региональных дорог Могильный Мыс – Парабель – Каргасок на участке 147 км – 169км., Каргасок – Средний Васюган на участке 0км – 41 км
	С.В. Монголин

	2
	Обустройство современными техническими средствами организации дорожного движения, в соответствии с требованиями нормативных актов, пешеходных переходов по адресу ул. Лугинецкая 55 детский сад № 22.
	А.А. Белоногов

Вопрос 1. По первому вопросу комиссия заслушала доклад начальника по Каргасокскому участку СФ ГУП ТО «Областное ДРСУ» Монголина С.В., о состоянии региональных дорог Могильный Мыс – Парабель – Каргасок на участке 147 км – 169км., Каргасок – Средний Васюган на участке 0км – 41 км
За 1 квартал 2016 года мест концентрации ДТП выявлено не было.
Решение:
1. Информацию принять к сведению
2. Начальнику по Каргасокскому участку СФ ГУП ТО «Областное ДРСУ» Монголина С.В. совместное с отделом ГИБДД Каргасокского района (Фоминым Н.П.), секретарем комиссии по безопасности дорожного движения Каргасокского района (Васильевым М.В.)  провести комиссионное обследование региональных дорог:
-  03.06.2016 года Могильный Мыс – Парабель – Каргасок на участке 147 км – 169км.,
- 06.06.2016 года Каргасок – Средний Васюган на участке 0км – 41 км.

Вопрос 2. По второму вопросу комиссия заслушала информацию Белоногова А.А. по обустройство современными техническими средствами организации дорожного движения, в соответствии с требованиями нормативных актов, пешеходных переходов по адресу ул. Лугинецкая 55 детский сад № 22.

Решение:
1. Информацию принять к сведению.
2. Выполнить обустройство современными техническими средствами организации дорожного движения, в соответствии с требованиями нормативных актов, пешеходных переходов по адресу ул. Лугинецкая 55 детский сад № 22. до 01.09.2016 года.

Председатель районной комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения 							Бухарин Н.И.
Страница 1 из 2